Mẫu số: 04
(Ban hành kèm theo Thông tư số 117/2012/TT-BTC ngày 19/07/2012 của Bộ Tài chính)

	ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN
ĐẠI LÝ THUẾ...............……
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :……/TB-….
	..........., ngày.........tháng......năm........

THÔNG BÁO
Về danh sách nhân viên đại lý thuế giảm

[bookmark: _GoBack]Đại lý thuế.................., mã số thuế............, địa chỉ............. thông báo danh sách số nhân viên đại lý thuế hành nghề dịch vụ làm thủ tục về thuế giảm do <thuyên chuyển, nghỉ việc, bị thu hồi chứng chỉ hành nghề dịch vụ làm thủ tục về thuế...>, cụ thể:

	TT
	Họ và tên
	Giấy chứng minh nhân dân
	Chứng chỉ hành nghề dịch vụ làm   thủ tục về thuế
	Lý do

	Số
	Ngày
	Số
	Ngày

	1

	2

	...

	Nơi nhận:
- Cục Thuế..............;
- Lưu:...

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA ĐẠI LÝ THUẾ
 (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)